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SM WATERCROSS SAVONLINNA

Ilmoittautuminen

Huoltaminen ja varikko 

Turvallisuus 

Ilmoittautuminen SM Watercross Savonlinna –
kilpailuun päättyy SML:n Motti-järjestelmässä 
26.8.2024 klo 23.59. Sääntöjen mukainen kilpailun 
ilmoittautumismaksu ja mahdollinen kertalisenssi 
on maksettava ennakkoon SML:n tilille viimeistään 
26.8.2024.

Jokainen kuljettaja on velvollinen ilmoittautumaan 
henkilökohtaisesti kilpailutoimistossa (Veneeniementie 
64, Kerimäki) ja osallistumaan ohjaajakokoukseen!

Naisten luokka järjestetään mikäli siihen ilmoittautuu 
vähintään 6 kilpailijaa.

Kilpailutoimisto
Kilpailutoimisto sijaitsee Hotelli & Spa Herttua, 
Veneeniementie 64, 58200 Kerimäki (ks. liitteenä oleva 
kartta).

Kilpailutoimisto on avoinna pe 30.8. klo 18.00 - 20.00 ja 
lauantaina klo 7.30 kilpailun päättymiseen saakka.

Kilpailutoimiston yhteystiedot: kilpailusihteeri Ulla 
Silvennoinen, 050 539 9806.

Huoltomaton käyttö on PAKOLLISTA.

Huoltomatoksi soveltuu vain Suomen Moottoriliiton 
vaatimusten mukainen huoltomatto. Huoltomaton 
käyttöön eivät sovellu räsy- tai muut käytävämatot, 
jotka läpäisevät nesteet. Kilpailupäivän aikana 
syntyneen öljyn, puhdistusnesteen, jarrunesteen yms. 
tulee laittaa varikkoalueen öljynkeräyspisteeseen.

Ajaja on vastuussa hänen avustajiensa ja 
mekaanikkojensa toimista ja teoista kilpailualueella. 

Varikolla alkoholin nauttiminen on ehdottomasti 
kielletty! Sääntöjen noudattamatta jättäminen 
aiheuttaa kuljettajalle kilpailukiellon ko. kilpailussa.

Varikolle vain yksi huoltoteltta 3 x 3 m/kilpailija.
Kuljettajan mukana kaksi varikkohenkilöä, lisälippuja voi 
ostaa järjestäjältä 10,- kpl. Varikko on suljettu yleisöltä, 
voidaan avata tauolla ja tyhjennetään yleisöstä kilpailun 
jatkuessa.

Kilpailuun osallistuva kilpailija on velvollinen 
huolehtimaan siitä, että kilpailussa käytettävä ajoneuvo 
on liikennevakuutettu Suomessa voimassa olevan 
liikennevakuutuslain mukaisesti.

Jokaisella ajajalla tulee olla varikolla vähintään 6 kg:n 
sammutin toimintakuntoisena.

Poijunarun minimipituus on 10 m ilman välisolmuja.
Kuljettaja on vastuussa nostopoijustaan. Mikäli poiju 
ei nouse upotuksessa, kelkkaa etsitään järjestäjän 
päätöksellä sukeltajalla, mikäli aikataulu antaa myöten, 
muuten kilpailun päätyttyä.

Aina kelkkaa käytettäessä on hätäkatkaisijan oltava 
kytkettynä kuljettajaan sekä hihnasuojan on oltava 
paikallaan.

HUOM! KELKKOJEN KÄYTTÄMINEN EHDOTTOMASTI 
KIELLETTY ENNEN 31.8. KLO 8:00 MYÖS VARIKOLLA 
ILMAN KATSASTUSHENKILÖN LUPAA. 

Järjestäjä avustaa kelkkojen siirtämisessä perjantaina 
30.8 varikkoalueella.



SM WATERCROSS SAVONLINNA

Aikataulu / Time Schedule

Tervetuloa SM Watercross -kisaan Savonlinnaan!
- Itä-Savon Moottorikelkkailijat ry

is-kelkka.com

Pysäköinti
Järjestäjä opastaa huoltoautojen ja trailereiden 
pysäköinnin saapuessasi kilpailupaikalle. 

Ruokailu
Itä-Savon Moottorikelkkailijoiden kioski ja Herttua 
Hotel & Spa:n ravintola palvelevat sinua kisapaikalla.

Ympäristö
Jokainen kilpailija huolehtii oman huoltopaikkansa 
siisteydestä ja huolehtii roskat sekä mahdolliset muut 
mahdolliset jätteet jätteiden keräyspisteeseen.

Lisätietoja järjestelyistä: Niko Tolvanen 050 404 6670.

Perjantai/Friday 30.8.2024 

18:00 - 20:00  Ilmoittautuminen / Registration ja katsastus / Inspection

Lauantai/Saturday 31.8.2024     
                                                                           
7:30 – 09:00    Ilmoittautuminen / Registration
7:30 – 09:00    Katsastus / Inspection
9.15                Ohjaajakokous / Drivers meeting
10:00                Kilpailu alkaa / Race Start

Palkintojen jako kisojen jälkeen / Award ceremony just after the race.
Aikataulun muutokset mahdollisia! / Please note, there might be changes!
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